Spiskassetter

FOR ALLA OPPNA SPISAR

SK 1001 och 2001 har tva dorrar med rundade pano-
ramaglas. Kassetterna passar i alla 6ppna spisar och
ar tillverkade i hogklassigt gjutjirn med tjugo ars

garanti. Tillval: Dekorram, dekorgaller, uteluftssats,
installationssats, varmluftsgaller och stalror for an-

slutning till skorsten. Finns i svart.

« Passar alla 6ppna spisar.

« Verkningsgrad pa 83%.

« Sjilvstangande lucka

o Ger en fin upplevelse av elden.

o Enkel att installera.

« Tillverkad i hogklassigt gjutjarn.
o Keramiskt glas av hog kvalitet.

« 20 ars garanti pa gjutjirnet.
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Rek pris

SK1001
SK2001

SK1001/2001

15.990 Kr
17.990 Kr

BREDD X HOJD X DJUP

500 X 465 X 405 / 600 X 530 X 485

600

VIKT CA 100/125 kg
VERKNINGSGRAD 83%
SKORSTEN ($125
EFFEKT 4-9/5-10 Kw
BRANSLE Ved
AVSTAND TILL BRANNBART n/a

KEDDY KB




